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Uutuus -Pantene Repair hoitoaine 160 ml.
Pantene Repair hoitoaine 160 ml.

Tuotekoodi: 8700216419901
EAN: 8700216419901
Valmistaja: Pantene
Valmistajan tuotekoodi: 8700216419901

Pantene Pro-V Repair & Protect Hoitoaine 160ml Heikoille ja Kuiville Vaurioituneille Hiuksille. Päivittäinen Kevyt Hoitoaine, Ei
Rasvaisuutta. B5-Provitamiinia ja Ravintoaineita. Active Nutri-Plex.

Pantene Repair & Protect -hoitoaine on ehdoton kumppanisi päivittäiseen hiustenhoitoon. Kyseessä on kevyt hoitoaine, joka
ei jätä hiuksiin rasvaista tunnetta. Ravitse nyt hiuksiasi ainutlaatuisella PRO-V-koostumuksella, tehokkaalla yhdistelmällä B5-
provitamiinia, vahvistavia lipidejä ja suojaavia antioksidantteja. Edistyksellinen koostumus sisältää myös ACTIVE NUTRI-PLEX
-teknologian, jonka myötä siinä on 50 % enemmän hiusten sidoksia suojaavia ainesosia*, ja se auttaa korjaamaan** hiuksia
sisältä päin. Tuloksena ovat terveen näköiset hiukset. Koe nyt äärimmäisen hemmotteleva hiustenhoitokokemus ja kokeile
Pro-V Active Nutri-Plex Repair and Protect -hoitoainetta. Ota se osaksi päivittäistä hiustenhoitorutiiniasi ja näe, kuinka
hiuksistasi tulee vaivattoman kauniit ja kevyet. *vrt. aiempaan koostumukseen **hiusten pintavaurioita.

SUOJAA PAREMMIN HEIKKOJEN HIUSTEN HIUSSIDOKSIA: 50 % enemmän suojaavia ainesosia* sisältävä koostumus auttaa
korjaamaan** hiuksia sisältä päin. Edistynyt teknologia auttaa korjaamaan hiussidoksia.*vrt. aiempaan koostumukseen
**hiusten pintavaurioita.
TERVEIDEN HIUSTEN SALAISUUS: Repair & Protect -hoitoaine vahvistaa* heikkoja kuivia vaurioituneita hiuksia tehden niistä
jopa 100 % vahvemmat* *vahvuutta muotoiluvaurioita vastaan.
EI RASVAISTA TUNNETTA: Kevyt hoitoaine ravitsee hiuksia ainutlaatuisella Pro-V-koostumuksella tekemättä hiuksia
rasvaisiksi.

Levitä latvoista tyveen. Huuhtele pois TAI jätä hiuksiin.
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Valmistaja
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Päivitämme tuotetietoja jatkuvasti.
Tarkemmissa tuotetieto kysymyksissä, laitathan sähköpostia suvi.syrjanen@batpower.fi
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